
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami dla miejscowości Batorowo

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Elbląg

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 170747738

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Browarna 85

1.4.2.) Miejscowość: Elbląg

1.4.3.) Kod pocztowy: 82-300

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski

1.4.7.) Numer telefonu: +48552341884

1.4.8.) Numer faksu: +48552340871

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gminaelblag.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bip.gminaelblag.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-5865a77a-bf83-11eb-911f-9ad5f74c2a25

2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00105081/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2022-03-31 11:43

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00067671/01

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami dla miejscowości Batorowo

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00105081/01 z dnia 2022-03-31

2022-03-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na budowie sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami dla
miejscowości Batorowo z lokalizacją na działkach nr 34/4, 35, 42/23, 42/24, 42/25, 42/26, 42/27, 42/28, 43, 44/7, 44/8, 44/9,
44/10, 44/12, 44/13, 44/14, 44/31, 44/33, 44/34, 44/38, 44/39. 2. Zakres zamówienia obejmuje m.in.: 1) wykonanie
kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej z rur PVC 200mm długości 745,0 mb; 2) wykonanie przewiertu poziomego z rur PP 225
mm o długości 27,5 mb; 3) wykonanie przyłączy z rur PVC 160 mm o długości 106,0 mb; 4) wykonanie studni z kręgów
betonowych D=1200 mm w ilości 28 szt.; 5) wykonanie studni rewizyjnych niewłazowych z PE D=425 mm w ilości 5 szt. oraz
inne prace i działania zapewniające kompletność wykonania przedmiotu umowy. 3. Szczegółowy zakres robót objętych
niniejszym zamówieniem został określony zgodnie z art. 103 ust. 1 ustawy Pzp za pomocą: a) dokumentacji projektowej, b)
specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych, a także w oparciu o: c) przedmiary.

3.9.) Główny kod CPV: 45232410-9 - Roboty w zakresie kanalizacji ściekowej

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45232423-3 - Roboty budowlane w zakresie przepompowni ścieków

45232440-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów do odprowadzania ścieków

45255600-5 - Roboty w zakresie kładzenia rur w kanalizacji

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-07-07

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
6 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): ENERGO-EKO Sp. z o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 367038099

4.3.3.) Ulica: ul. 30 Stycznia 46

4.3.4.) Miejscowość: Tczew

4.3.5.) Kod pocztowy: 83-110

4.3.6.) Województwo: pomorskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 725085,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00107375/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-03-23

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 3

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 3 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Z uwagi na zły stan istniejących przyłączy kanalizacji sanitarnej dla budynku 38A w którym znajdują się lokale gminne
zachodzi konieczność wykonania nowych przyłączy kanalizacji sanitarnej z włączeniem do nowobudowanej sieci kanalizacji
sanitarnej. Obecnie istniejące przyłącza wykonane są z rur kamionkowych o średnicy DN150 nie dostosowanej do ilości
odprowadzanych ścieków. ponadto są rozszczelnione co powoduje infiltracje wód gruntowych wraz rozmytą glebą

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00105081/01 z dnia 2022-03-31

2022-03-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



powodując ich notoryczne zamulanie.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Wykonanie przyłączy kanalizacji sanitarnej dla budynku mieszkalnego wielorodzinnego nr 38A zlokalizowanego w
miejscowości Batorowo z odprowadzeniem ścieków do nowobudowanej sieci kanalizacji sanitarnej. Zakres robót
dodatkowych:
- montaż rur przyłączy kanalizacji sanitarnej z rur Ø200mm PVC SN8 litych o długości L=49,0mw wykopie otwartym wraz z
odwodnieniem wykopów
- wykonanie studni kanalizacyjnych rewizyjnych Ø425mm PE sztuk 2
- wykonanie kaskady w studni włączeniowej oznaczonej jako S3
- wykonanie przełączania istniejącego budynku do nowobudowanego przyłącza kanalizacji sanitarnej
- demontaż i montaż płyt drogowych szt.8
- wykonanie podsypki i obsypki rurociągów.
Termin realizacji nastąpi do dnia 31.01.2022 r.

5.4.6.) Wartość zmiany: 41051,09

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.4.2.) Numer zmiany: 2

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Z uwagi na występowanie w miesiącu grudniu oraz styczniu temperatur ujemnych (poniżej 0°C) uniemożliwiających
wykonywanie odwodnienia wykopów, a tym samym montaż rurociągów sieci kanalizacji sanitarnej zaszła konieczność
chwilowego wstrzymania robót budowlanych na czas polepszenia warunków atmosferycznych.
Wobec powyższego zasadnym wydaje się przedłużenie końcowego terminu wykonania robót budowlanych o okres
wstrzymania robót budowlanych.
Proponowany termin zakończenia zadania 28.02.2022r.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Przedłużenie końcowego terminu wykonania robót budowlanych o okres wstrzymania robót budowlanych, tj. do dnia
28.02.2022r.

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.4.2.) Numer zmiany: 3

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 3 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Z uwagi na niezinwentaryzowane zbiorcze rurociągi kanalizacji sanitarnej odprowadzające ścieki z budynków nr 39, 41,
43/2, 43/1, 45, 40/2, 40/1, 42/1, 42/2, 44/2, 44/1, 46A, 46B, 32, 33, 34 będące w złym stanie technicznym
uniemożliwiającym odprowadzenie ścieków sanitarnych w sposób ciągły i bezawaryjny zaszła potrzeba ich likwidacji. Wobec
powyższego zachodzi konieczność przełączenia istniejących budynków do nowobudowanego układu kanalizacji sanitarnej.
Obecne rurociągi wykonane są z rur kamionkowych fi DN150 nie dostosowanej do ilości odprowadzanych ścieków, są
rozszczelnione co powoduje infiltracje wód gruntowych wraz z rozmytą glebą powodując ich notoryczne zamulanie.
Nieszczelności szamb powodują zagrożenia dla środowiska naturalnego oraz zagrożenie epidemiologiczne dla okolicznych
mieszkańców.
Należy bezwzględnie zlikwidować zbiorcze szamba, a poszczególne budynki mieszkalne przełączyć do nowego układu
kanalizacji sanitarnej.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Wykonanie rurociągów kanalizacji sanitarnej dla budynków mieszkalnych nr 39, 41, 43/2, 43/1, 45, 40/2, 40/1, 42/1, 42/2,
44/2, 44/1, 46A, 46B, 32, 33, 34 zlokalizowanych w miejscowości Batorowo z odprowadzeniem ścieków do nowobudowanej
sieci kanalizacji sanitarnej. Zakres robót dodatkowych:
- montaż rur przyłączy kanalizacji sanitarnej z rur Ø160mm PVC SN8 litych o długości około L≈285,0 mw wykopie otwartym
wraz z częściowym odwodnieniem wykopów
- wykonanie studni kanalizacyjnych rewizyjnych Ø425mm PE sztuk około n=17

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00105081/01 z dnia 2022-03-31

2022-03-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



- wykonanie kaskad zewnętrznych w studniach włączeniowych betonowych
- wykonanie odtworzenia nawierzchni gruntowych i utwardzonych
- wykonanie podsypki i obsypki rurociągów.
Termin wykonania robót dodatkowych do 18.03.2022 r.

5.4.6.) Wartość zmiany: 104550,00

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 870686,09 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00105081/01 z dnia 2022-03-31

2022-03-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami dla miejscowości Batorowo
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Elbląg
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 170747738
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Browarna 85
	1.4.2.) Miejscowość: Elbląg
	1.4.3.) Kod pocztowy: 82-300
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski
	1.4.7.) Numer telefonu: +48552341884
	1.4.8.) Numer faksu: +48552340871
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gminaelblag.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bip.gminaelblag.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-5865a77a-bf83-11eb-911f-9ad5f74c2a25
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00105081/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2022-03-31 11:43

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00067671/01
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45232410-9 - Roboty w zakresie kanalizacji ściekowej
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45232423-3 - Roboty budowlane w zakresie przepompowni ścieków  45232440-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów do odprowadzania ścieków  45255600-5 - Roboty w zakresie kładzenia rur w kanalizacji

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-07-07
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): ENERGO-EKO Sp. z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 367038099
	4.3.3.) Ulica: ul. 30 Stycznia 46
	4.3.4.) Miejscowość: Tczew
	4.3.5.) Kod pocztowy: 83-110
	4.3.6.) Województwo: pomorskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 725085,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00107375/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-03-23
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 3
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 41051,09
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.4.2.) Numer zmiany: 2
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.4.2.) Numer zmiany: 3
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 104550,00
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 870686,09 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



